
UCHWAŁA Nr 30 
MŁODZIE ŻOWEJ RADY MIASTA KONINA 

z dnia 3 września 2014 roku 
w sprawie wygaśnięcia mandatów Radnych Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 

Na podstawie § 28, ust. 1, pkt. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina, będącego 
Załącznikiem do Uchwały nr 662 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 roku 
w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego poz. 6988) – Młodzieżowa Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza wygaśnięcie mandatów następujących Radnych: 
1. Julii Jankowskiej w Okręgu Wyborczym Nr 1 (Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II), 
2. Aleksandra Ratajczyka w Okręgu Wyborczym Nr 2 (Gimnazjum nr 2 im. Polskich 

Alpinistów), 
3. Aleksandry Ciechanowskiej w Okręgu Wyborczym Nr 3 (Gimnazjum nr 3  

im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego), 
4. Darii Chojnackiej w Okręgu Wyborczym Nr 4 (Gimnazjum nr 4 im. Noblistów 

Polskich), 
5. Oliwii Drzyzgi w Okręgu Wyborczym Nr 5 (Gimnazjum nr 5 im. Jana 

Kochanowskiego), 
6. Natalii Gwoździkiewicz w Okręgu Wyborczym Nr 6 (Gimnazjum nr 6 im. Janusza 

Kusocińskiego), 
7. Alicji Niekochańskiej w Okręgu Wyborczym Nr 7 (Gimnazjum nr 7 im. Generała 

Władysława Sikorskiego), 
8. Konrada Wadelskiego w Okręgu Wyborczym Nr 16 (Liceum Ogólnokształcące 

Konińskie Centrum Edukacyjne), 
9. Kingi Gradeckiej w Okręgu Wyborczym Nr 17 (Gimnazjum Towarzystwa 

Salezjańskiego), 
10. Patrycji Michalak w Okręgu Wyborczym Nr 18 (Gimnazjum i Liceum Profilowane 

Centrum Szkolenia Wiedza); 
 
w związku z ukończeniem nauki w szkole, w której uczniowie wybrali ich na członka Rady. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący  
Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

Bartosz MAŁACZEK 


